
 

 

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», и с целью развития 

сельскохозяйственного производства на территории Старостуденецкого сельского 

поселения Буинского муниципального района РТ, Исполнительный комитет 

Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района РТ,   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Составить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны 

невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны 

невостребованными, по основаниям, указанным в пунктах 1 и 2 ст. 12.1. 

Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению (далее по тексту – Список невостребованных земельных долей). 

      2. Созвать общее собрание участников долевой собственности на земельный 

участок, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Буинский 

муниципальный район, Старостуденецкое сельское поселение, АКХ Татарстан 

(паевый фонд), разрешенное использование: для сельскохозяйственного 

производства, по вопросу утверждения Списка невостребованных земельных 

долей, и предложить общему собранию утвердить данный список. Собрание 

участников долевой собственности будет проводиться 22 января 2018 года к 18 

час. 00 мин, в здании сельского клуба по адресу: РТ, Буинский район, с. Ст. 

Студенец, ул. Советская, д. 26.  

       3. Опубликовать настоящее постановление, Список невостребованных 

земельных долей и информацию о созыве общего собрания участников долевой 

собственности на земельный участок, в районной газете «Байрак» («Ялав», 

«Знамя»), а так же разместить на официальном сайте сельского поселения в сети 

«Интернет» и на информационных щитах, установленных на территории 

Старостуденцкого сельского поселения Буинского муниципального района РТ. 

       4. Установить, что письменные возражения относительно лиц и (или) 

земельных долей, включенных в Список невостребованных земельных долей, 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО                                                                                                                  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                     

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСКЕ СУЫКСУ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ   

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

 с. Ст. Студенец  

« 09 » октября 2017 г.  № 8 



подаются заинтересованными лицами в Исполнительный комитет 

Старостуденцкого сельского поселения Буинского муниципального района РТ по 

адресу: РТ, Буинский район, с. Старый Студенец, ул. Советская, д. 28, и 

заявляются на общем собрании участников долевой собственности.  

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

Глава Старостуденецкого сельского поселения, 

Руководитель исполнительного комитета 

Старостуденецкого сельского поселения 

Буинского муниципального района РТ    Р.Ф. Загидуллина 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

 

                                                                 

 

 

 



                                                                Приложение № 1 к Постановлению  

                                 Исполнительного комитета 

                                                      Старостуденецкого сельского поселения  

                                                    Буинского муниципального района РТ 

                                       № 8  от «09» октября 2017 года 

 

Список невостребованных земельных долей  

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, 

расположенный по адресу: Республика Татарстан, Буинский муниципальный 

район, Старостуденецкое сельское поселение, АКХ Татарстан (паевый фонд), 

разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. 
 

№ 

п/п 

Лица, чьи земельные доли могут  

быть признаны невостребованными (пайщики) 

Размер 

земельной доли 

1.  Ахметов Сарбизиган Шарафутдиновна 4,4 га 

2.  Ахметшина Зиннура Гайнулловна 4,4 га 

3.  Ахметшина Хоршит  Хасанзяновна 4,4 га 

4.  Булатова Замиля Султановна 4,4 га 

5.  Валиева Фруза Имамедовна 4,4 га 

6.  Вахитова Менникафия  Темиргалиевна 4,4 га 

7.  Гайнетдинова Аниса Гильмутдиновна    4,4 га 

8.  Гайнетдинова Зайнаб Сиразетдиновна  4,4 га 

9.  Гаффарова  Фасахатбану  Зиганшиновна  4,4 га 

10.   Гайнетдинов  Изах Хайретдинович 4,4 га 

11.  Гимадеева Роза Гарифовна 4,4 га 

12.  Залялетдинова Амина Галимзяновна  4,4 га 

13.  Замалетдинов Минихат Кадырович 4,4 га 

14.  Замалетдинов Миннигади Гимадиевич 4,4 га 

15.  Замалетдинов Султан Мухаметгалиевич  4,4 га 

16.  Зямалиев Имам Гаязович 4,4 га 

17.  Зямалиева Фаиза Имамовна 4,4 га 

18.  Ибрагимов Галимзян  Ахметзянович  4,4 га 

19.  Ильязова Амина Мингазевна 4,4 га 

20.   Ильясов  Наиль  Темиргалиевич  4,4 га 

21.  Ильясов Ильдар Завдатович 4,4 га 

22.  Ильясова Рузалия Ахметовна 4,4 га 

23.  Камалетдинова Хачбика Садыковна 4,4 га 

24.  Латыпов  Рамиль Рашитович  4,4 га 

25.  Латыпова Фироза Идиятовна  4,4 га 

26.  Махмутова Загиря Абзаловна 4,4 га 

27.  Нигматуллина Мунаваря Загретдиновна 4,4 га 

28.  Разапов Зиннатулла Гиниятович  4,4 га 

29.  Рахматуллин Хафиз Шакирзянович  4,4 га 

30.  Сабирзянов Нургали  Сабирзянович  4,4 га 



31.   Сабирзянова Зайнап  Каримовна 4,4 га 

32.  Сагдиев Салимзя Шакирзянович  4,4 га 

33.  Сагдиева  Сания Хайретдиновна 4,4 га 

34.  Сафина Амина Каримовна 4,4 га 

35.  Сафина Закиябану  Хусаиновна  4,4 га 

36.  Сиразетдинова Назия Абдулловна 4,4 га 

37.  Сиразетдинова Файрузя Абзаловна 4,4 га 

38.  Сиразов Марат Нургалиевич  4,4 га 

39.  Тазетдинов Мустафа Зиганшинович 4,4 га 

40.  Тазетдинова Галия Билаловна 4,4 га 

41.  Тухватуллина Райхана Салахтиновна 4,4 га 

42.  Фасхутдинов Фарид Раисович 4,4 га 

43.  Фаткуллова Нурия Каюмовна 4,4 га 

44.  Хайбуллин Мунир Башировна 4,4 га 

45.  Хайбуллина Парваз Абдулловна 4,4 га 

46.  Хайруллин Завдять Зиннатович 4,4 га 

47.  Хайруллина Гелюса Зартдиновна 4,4 га 

48.   Халиков Абдульхак Миннебаевич  4,4 га 

49.  Хамидуллина Биб-Саиран Вафиновна 4,4 га 

50.  Хамидуллина Галия Абдулловна 4,4 га 

51.  Хасанзянова Зайняб Мустафиновна 4,4 га 

52.  Хасанова Нагима Шигаповна 4,4 га 

53.  Хусаинов Илдус Нурмехаматович  4,4 га 

54.  Хусаинова Нурлыбанат Алиулловна 4,4 га 

55.  Шайдуллина Мариям Зинятовна 4,4 га 

56.  Шарафутдинова Геленя  Абдулловна 4,4 га 

57.  Шарифзянов Расых  Ахметзянович  4,4 га 

58.  Юсуров Гарифулла Минибайович  4,4 га 

59.  Хусаинова Фагима Хасиповна 4,4 га 

 

Глава Старостуденецкого сельского поселения, 

Руководитель исполнительного комитета 

Старостуденецкого сельского поселения 

Буинского муниципального района РТ    Р.Ф. Загидуллина 


